CÂMARA
MUNICIPAL DI ÂNÁP()tIS ARLOS

REQUERTMENTO No _ - 06 DE ABRIL D82024.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando serviço de patrolamento
e cascalhamento da Rodovia ANS 0L entre o
povoado de Miranápolis até o distrito de
Souzânia, bem como no trecho entre a
bifurcação ANS 01 até a capela São José.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja
enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando
serviço de patrolamento e cascalhamento da Rodovia ANS 01 entre o povoado de Miranápolis
até o distrito de Souzânia, bem como no trecho entre a bifurcação ANS 01 até a capela São
José.

JUSTIF'ICATIVA

O atual requerimento é justificado, considerando a importância
mobilidade e segurança, faz-se necessiário a rcalizaçáo do patrolamento e cascalhamento
melhorar a trafegabilidade de veículos e pedestres.

J

para
para

RQ/GB/RP/JCI87

I r':m:"Tililti;.,.

I ::r#fflAnáPoris-Go

I
ananolis.go.leg.br

Atenciosamente,